
 新型コロナウイルス感染症のお知らせ 

 

当院の職員1名が3月25日体調不良のために新型コロナウイルス検査を受けたところ、

陽性が確認されました。  

所轄保健所のご指導の下、本人は直ちに自宅隔離療養を開始しております（現在熱は

なく、体調は悪くない状況）。また、院内での接触状況の確認や保健所の聞き取り調査

の結果、濃厚接触者と判定された患者様及び職員はおりませんでした。  

引き続き適切な感染防止策を講じ、安心・安全な医療を提供して参りますので、ご理

解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

令和3年3月26日 

医療法人社団 純正会 

八王子北部病院 

院長  白濵 康弘 

 


